

# مشکلات داوری یا فنی؟

عالمی: بازیکنان به عقب نشینی بعد از گل عادت کرده‌اند

## استقلال امتیاز می‌گیرد ولی زیبا بازی نمی‌کند

ورزشگاه میزبان استقلال در مشهد امروز مشخص می‌شود

## اصرار شهر خودرو به انجام بازی

## در ورزشگاه امام رضا (ع)

خریده‌های استقلال و تراکتور ۴ ماه محروم شدند

## شکایت مرادی به استیناف

لیگ برتر کشتی آزاد؛ شاگردان رضایی هم به نیمه‌نهایی رسیدند

# سر مربی تیم ملی: دانشگاه آزاد را مدعی قهرمانی می‌دانم

فیر وزپور: می‌توانیم روی سکو برویم  
عامل: حمایت دانشگاه آزاد از کشتی ارزشمند است



پرسپولیس - ذوب آهن هم لغو می‌شود؟

## پرسپولیس: می‌خواهیم بازی کنیم

سازمان لیگ: پاسخ ایفمارک نتیجه‌ارویشن می‌کند

سرپرست نساجی: سازمان لیگ چیزی از لغو بازی به ما نگفت!

## برای پرسپولیس

## آرزوی موفقیت می‌کنیم



عالمی در گفت‌وگو با «فرهنگتگن»: بازیکنان به عقب نشینی بعد از گل عادت کرده‌اند

## استقلال امتیاز می‌گیرد ولی زیبا بازی نمی‌کند

یا خبر و این موضوع که فصل گذشته هم در غیاب مصدومان استراماچونی نتیجه می‌گرفت، تاکید کرد: «اصلانی توان الان را با دوران استراماچونی مقایسه کرد، چون شرایط متفاوت است و حتی سیستم‌هایی که دوتیم بازی می‌کردند با هم تفاوت دارد. الان به قایدی و مطهری تویی نمی‌رسد که بخوانند از آن برای موقعیت گلزنی فرصتی بسازند. هفته گذشته پیکان بسته بازی می‌کرد اما دفاع نفت هنگام ضد حملات باز می‌شد و بازی مقابل این تیم راحت‌تر بود. البته فراموش نکنیم استقلال ۵ بازیکن اصلی را در اختیار نداشت. با این حال استقلال یک رهبر و لیدر در مرکز میدان ندارد و به نظر می‌رسد بعد از اینکه علی کریمی را از دست داد دیگر نتوانست بازیکنی همسطح او را جایگزین کند، بنابراین استقلال باید آن نفر را پیدا کند تا تیم به ریل موفقیت بازگردد.»

عالمی در پاسخ به این سوال که به نظر می‌رسد فشار روی کادرفنی زیاد است، تاکید کرد: «وقتی چنین نتایجی پیش می‌آید، فشار روی سر مربی زیاد شده و کادرفنی و دستیاران فکری باید سعی کنند تا این فشار را هرچه سریع‌تر از روی دوش او بردارند. ضمن اینکه در زمین نیز بازیکنان باید به شکلی کار را ادامه بدهند که بتوانند حرفی برای گفتن داشته باشند. الان استقلال امتیاز را می‌گیرد و این موضوع خیلی خوب است اما اینکه زیبا بازی کند و بتواند موقعیت‌های متعددی خلق کند الان این موضوع را نمی‌بینیم و این هم دلایلی دارد که به برخی از آنها اشاره کردم، هرچند به افکار کادرفنی و تصمیمات آنها احترام می‌گذارم، چون از نزدیک در تمرینات این تیم حضور نداریم و نمی‌دانیم چه ابزارهایی برای ارائه یک فوتبال خوب در اختیار دارند، اما امیدوارم در آینده شرایط بهتر شود.»

خریده‌های اسقلال و تراکتور ۴ ماه محروم شدند

## شکایت مرادی به استیناف

وضعیت مطهری تیره شد، در همین مدت زمان اخیر و پیش از شروع فصل امسال سعادتمند با پیومدن همان مسیر پراسترس و نگران کننده یعنی مذاکره با بازیکنانی که بدون اطلاع از قوانین یک طرفه قرارداد خود را فسخ کرده و با استقلال مذاکره کرده بودند، با آنها قرارداد بست که در نهایت در پرونده رشید مظاهری مشکلی پیش نیامد، اما بابک مرادی را گیر انداخت. در خصوص مهدی مهدی‌پور نیز برخی‌ها از شکایت باشگاه ذوب آهن از این بازیکن به کمیته تعیین وضعیت خبر می‌دهند و جالب اینکه این بازیکن نیز در زمان سعادتمند با استقلال مذاکره کرد، اما بعد از برکناری او با این تیم قرارداد امضا کرد.

طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهنگتگن» قرار است مرادی به رای صادر شده اعتراض کرده و کار را به استیناف بکشاند و حتی این امیر را دارد تا بتواند آن را نقض کرده و دوباره به خدمت باشگاه استقلال دربیاید، اما نکته قابل توجه حضور چند دقیقه‌ای بابک مرادی در ترکیب استقلال در دیدار با فولاد خوزستان این تیم اهوازی نیز می‌توانست از موضوع به سود خود استفاده کرده و از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درخواست کند تا طبق قوانین این دیدار سه بر صفر به سود فولاد اعلام شود.

بعد از انتقال جنجالی امیر ارسلان مطهری از ذوب آهن به استقلال که در دوران قبل از مدیریت احمد سعادتمند انجام شد و در نهایت نیز با رای کمیته تعیین

استقلال در دیدار خانگی برابر نفت تهران متوقف شد تا دو امتیاز حساس دیگر را هم از دست بدهد. مربی پیشین این تیم مثل خیلی از کارشناسان معتقد است استقلال عملکرد خوبی در این مدت ارائه نداده و خوب بازی نمی‌کند. ایمان عالمی در این خصوص به «فرهنگتگن» گفت: «باتوجه به مصدومانی که استقلال داشت در این دیدار از چند بازیکن جوان استفاده کرد و برای اولین بار مهدی‌پور در ترکیب اصلی قرار گرفت و این درحالی است که زمین ورزشگاه آزادی که همیشه از شرایط فوق العاده‌ای بهره‌می‌برد در این مسابقه به خاطر بارش باران شرایط مطلوبی نداشت. با همه این تفاسیر در مجموع بازی زیبایی که از استقلال انتظار داشتیم را ندیدیم.» وی ادامه داد: «بازیکنان این تیم چندین فرصت به خصوص در نیمه دوم داشتند که می‌توانستند استقلال را صاحب گل کنند اما این امر محقق نشد و در ادامه بعد از گل اول استقلال بازیکنان به صورت نامحسوس عقب نشینی کرده که البته این موضوع برای این تیم به یک عادت تبدیل شده است. این موضوع باعث شد در ضد حمله اسپر حملات خوب نفتی‌ها بشوند. در کل بازی بدی نبود و دو تیم در نیمه دوم نمایش خوبی داشتند که البته نفتی‌ها با چشم به ضد حمله در این نیمه کار را پیش بردند.»

عالمی تاکید کرد: «اگر در آن صحنه تک‌به‌تک موقعیت نفتی‌ها تبدیل به گل می‌شد همین یک امتیاز هم از کف تیم می‌پرید اما خدا را شکر که برخلاف سال‌های گذشته حداقل در این هفته‌های ابتدایی استقلال امتیازات را جمع کرده و در این دیدار هم به یک امتیاز مسابقه رسید تا در رده‌های بالای جدول و بین مدعیان بماند.»

مربی پیشین استقلال درباره اینکه روند این تیم برای آینده امیدوار کننده می‌بیند

استقلال در بازی پرحرف و حدیث تهران دو امتیاز از دست داد

## مشکلات داوری یا فنی؟

شدید نیمکت نفت شد. سه دقیقه بعد مهدی قایدی در موقعیت تک‌به‌تک با فلاح‌زاده بود که دروازه بان نفت توپ را از منطقه خطر دور کرد. در دقیقه ۸۲ ضربه کرنر بازیکن صنعت نفت را محمد طیبی به راحتی وارد دروازه استقلال کرد تا کار به تساوی بگردد. سه دقیقه بعد توپ در محوطه جریمه نفت به دست بازیکن این تیم خورد، اما داور اعتقادی به پنالتی نداشت. در ادامه نفتی‌ها روی یک ضد حمله خطرناک شدند اما ضربه ریگانی توسط مظاهری مهار شد تا بازی در نهایت با تساوی خاتمه یابد و استقلال در رده سوم جدول قرار بگیرد.

### گل گهر بالاخره باخت، فولاد و تراکتور برنده نداشت

در دیگر دیدارهای دیروز تیم گل گهر در سیرجان برابر پیکان دو بر یک شکست خورد تا اولین باخت فصل را تجربه کند. گادوین منشا (۳۱) برای گل گهر و حسین پورامینی (۳) و علیرضا حقیقی (۷- گل به خودی) برای پیکان گلزنی کردند. با توجه به لغو بازی پرسپولیس و نساجی و توقف استقلال، گل گهر با وجود این شکست همچنان در صدر ماند. دیدار حساس تراکتور و فولاد در تبریز هم با تساوی بدون گل خاتمه یافت. سایپا و مس رفسنجان نیز همین نتیجه را کسب کردند و آلومینیوم اراک برابر ماشین‌سازی با برتری ۴ بر یک به یک پیروزی ارزشمند رسید. حامد پا کدل در ۲۳ و ۵۳ دقیقه ضربه باقری‌سند در ۵۸ و ۷۲ برای آلومینیوم گلزنی کردند. تک گل ماشین‌سازی را هم فرزاد محمدی در دقیقه ۸۶ به ثمر رساند.

ورزشگاه میزبان استقلال در مشهد امروز مشخص می‌شود

## اصرار شهر خودرو به انجام بازی در ورزشگاه امام رضا (ع)

صنعت نفت آبادان را نیز در این ورزشگاه انجام دهد، اما برای رقابت‌های بعدی خود اقداماتی را انجام داده و ورزشگاه جایگزین را معرفی کند. با این حال و طی نامه دیگری از سوی باشگاه شهر خودرو به شورای تأمین شهر مشهد این درخواست ارائه شد که دیدار تیم‌های استقلال و شهر خودرو از هفته ششم با توجه به اهمیت و حساسیت این مسابقه و این موضوع که این دیدار پخش مستقیم تلویزیونی و سراسری خواهد شد نیز در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شود. مسئولان تیم مهدی در نامه خود این درخواست را مطرح کردند تا با توجه به برگزاری دیدارهای لیگ برتر بدون حضور تماشاگران به خاطر شیوع ویروس کرونا همچنان این باشگاه مجوز میزبانی رقابت‌های خانگی خود در ورزشگاه امام رضا (ع) را تا پایان فصل داشته باشد.

قرار است مسئولان ذی ربط در این خصوص امروز به تصمیم‌گیری پرداخته و پاسخ نهایی را به باشگاه شهر خودرو و هیات فوتبال استان خراسان رضوی اعلام کنند. در صورتی که با درخواست مهدی‌ها موافقت نشود، این دیدار و سایر دیدارهای بعدی خانگی شاگردان رحمتی در فصل بیستم در ورزشگاه ثامن مشهد که پیش از این و طی سال‌های گذشته میزبان تیم‌های مهدی از جمله ابومسلم، سیاه‌پوشان و پدیده مشهد مقابل حریفان‌شان بود، برگزار خواهد شد.

در ادامه مسابقات هفته پنجم لیگ برتر عصر دیروز استقلال در ورزشگاه آزادی به مصاف صنعت نفت آبادان رفت و با تساوی یک-یک متوقف شد. محمود فکری برای این بازی ترکیب رشید مظاهری، محمد نادری (۸۸- محمد دانشگر)، محمدحسین مرادمند، عارف غلامی، سیداحمد موسوی، فرشید باقری، آرش رضواند (۶۹- هروویه میلیچ)، مهدی مهدی‌پور، داریوش شجاعیان (۷۷- سجاد آقایی)، مهدی قایدی (۸۸- فردین رابط) و ارسلان مطهری را انتخاب کرد و برای میهمان هم حامد فلاح‌زاده، حسین ساکی، محمد طیبی، محمد اهل‌شاخه، عبدالله ناصری، امید حامدی فر (۵۶- محمد رضا غبیشاوی)، محمود مطلق‌زاده، حسن بیت‌سعید (۸۷- علی آل کثیر)، طالب ریگانی، سعید فاخر طهمانی (۵۶- احمد شریعت‌زاده) و رضا خالقی فر بازی کردند.

بازی در نیمه نخست سرد و بی‌روح دنبال شد و موقعیت‌های چندان خوبی برای دو تیم به دست نیامد اما در نیمه دوم ورق برگشت. در دقیقه ۵۰ محمد نادری با پاسی خوب مهدی قایدی را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد که ضربه این بازیکن را حامد فلاح‌زاده ناقص دفع کرد. در ادامه احمد موسوی موفق شد دروازه صنعت نفت را باز کند. بعد از این گل، نفت شروع به حمله کرد و می‌توانست در دقیقه ۶۸ توسط ریگانی به گل تساوی برسد که ضربه او توسط مدافع استقلال به کرنر فرستاده شد. در دقیقه ۷۴ ضربه ایستگاهی نفت به ریگانی رسید و این بازیکن توانست گل تساوی را به ثمر برساند، اما کمک‌داور پرچم خود را به نشانه آفساید بالا برد. این تصمیم باعث اعتراض

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و شهر خودرو از هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر یکشنبه آینده به میزبانی تیم مهدی در این شهر برگزار خواهد شد و این درحالی است که در فاصله ۵ روز مانده به آغاز این دیدار همچنان ورزشگاه محل برگزاری این مسابقه مشخص نیست، هرچند با توجه به شرایط و رایزنی‌های شهر خودرو این احتمال وجود دارد که طبق روال یکی دو فصل اخیر این مسابقه نیز در ورزشگاه امام رضا (ع) که متعلق به آستان قدس رضوی است، برگزار شود.

شهر خودرو یا همان پدیده سابق که از فصل گذشته دیدارهای خانگی خود را در ورزشگاه مدرن و زیبای امام رضا (ع) مشهد برگزار می‌کند، برای تحقق این موضوع یعنی برگزاری ادامه دیدارهایش در فصل بیستم با مشکلاتی مواجه شده که شاید این موضوع و موانع ایجاد شده اجازه ندهد تا این ورزشگاه که در قلب شهر مشهد قرار دارد، همچنان میزبان دیدارهای شاگردان سیدمهدی رحمتی باشد.

در این خصوص و طبق اطلاع شورای تأمین استان به باشگاه شهر خودرو، باشگاه این فرصت را داشت تا برای دیدارهای آینده خود هرچه سریع‌تر به جای ورزشگاه امام رضا (ع) یک ورزشگاه دیگر را معرفی کند، اما با رایزنی‌های انجام‌شده مقرر شد تا به طور موقت این باشگاه دیدار هفته سوم خود مقابل